Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №56 им. П.П. Балюка» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №56 им. П. П. Балюка» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

Муниципальни бюджетни юкъара дешаран учреждени

Соьлжа-гIалин «П.П. Балюкан ц1арах йолу юкъара дешаран школа №56»

П Р И К А З
31 августа  2022 г.                                                                            № 03-03\126-11

г. Грозный

О создании школьного музея

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской

Федерации от 25 августа 2021 года приказ -1808 ГС п.2 г-2 « По

проведению на регулярной основе Всероссийских театральных,

спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным

общеобразовательным программам», во исполнение пункта 10 Перечня

поручений Минпросвещения РФ по итогам Всероссийского совещания с

руководителями органов исполнительной власти субъектов РФ,

осуществляющих государственное управление в сфере образования.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать деятельность школьного музея в МБОУ «СОШ № 56

им.П.П.Балюка».

2. Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя директора

по ВР                Магомедмирзоеву Л.Р.

3. Назначить руководителем школьного театра учителя музыки Джабраилова

Р.М.

4. Утвердить:

-Положение о Школьном музее;

-Программу внеурочной деятельности «Школьный музей»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя                        директора по ВР Магомедмирзоеву Л.Р.

Директор                         З.Р.Зубайраева

		2023-01-30T18:33:42+0300
	Зубайраева З.Р.